PROYECTOS ESTRATEGICOS Y ESPECIALES (PROPEEP)
BALANCE GENERAL
PLAN NACIONAL DE DESARROLLO LOCAL QST

ACTIVOS:
CORRIENTES:

Presupuesto Asignado
CUENTAS POR COBRAR

Inventarios de Suministros

Cuentas Por Cobrar Empleados =
TOTAL CORRIENTES 3,509,074,077.79
ACTIVO NO CORRIENTE

Propiedad, Planta y Equipos
TOTAL DE ACTIVO NO CORRIENTE

TOTAL DE ACTIVOS

PASIVO Y PATRIMONIO:

PASIVOS:

CORRIENTES:

Cuentas por Pagar

Otras Cuentas por Pagar
Acumulaciones por Pagar
Provision para Cuentas Por Pagar
Nominas Por Pagar

Provision nomina

TOTAL PASIVOS

PASIVO NO CORRIENTE

TOTAL DE PASIVO NO CORRIENTE
PATRIMONIO:

Presupuesto Aprobado

Resultados Acumulados

Resultados del periodo

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

/ 7z

AL 31 DE MAYO 2022
VALORES EN RDS

3.506,279,860.61

2,794,217.18

183,532,525.53

183,532,525.53

3,692,606,603.32

62,122,023.82
12,736,065.58

130,189.312.34

459,509.111.42

664,556,513.16

4,161,248,089.00

(1,133,197.998.84)

3,028,050,090.16

3,692,606,603.32
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